



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

➔ Nacionalinio saugumo ir krašto gynybos bendrosios programos projektas – susipažinkite ir pasiūlymus programos tobulinimui siųskite iki 2017 metų rugsėjo 15 d. adresu Rimantas.Jokimaitis@smm.lt

➔ Žmogaus saugos bendroji programa Švietimo ir mokslo ministrės Jurgitos Petrauskienės buvo pavirtinta 2017 m. rugpjūčio 30 d.

ATRADIMŲ LABORATORIJŲ ATRANKA

2017 m. lapkričio 24–25 d. vyks paroda Mokykla 2017. Trečius metus parodoje veiks atradimų laboratorijos. Šiais metais jų tema – mokymasis tyrinėjant. Kviečiame mokyklas, universitetus, muziejus ir bibliotekas, verslo įmones, nevyriausybinės organizacijas ir kitus organizuoti aktyvią tiriamąją ir kūrybinę veiklą, praktinius užsiėmimus. Teikti paraiškas galite iki rugsėjo 20 d.

KONKURSAS „MANO ŽEMĖLAPIS LIETUVAI“

Jau trečiąjį kartą organizuojamas skaitmeninių žemėlapių kūrimo konkursas „Mano žemėlapis Lietuvai“. Kviečiame 3–12 klasių Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų mokinius ar kūrybines grupes (iki trijų mokinių) kurti skaitmeninius žemėlapius ir dalyvauti konkurse, skirtame Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio paminėjimui!

PREMIJA JAUNIEMS MOKYTOJAMS

Švietimo ir mokslo ministerija ragina mokytojus iki rugsėjo 15 d. teikti kandidatūras Meilės Lukšienės premijai gauti. Į premijas pretenduoti gali pedagogai ne vyresni nei 35 metų.

➔ Ugdymo plėtotės centras kviečia **menų** mokytojus, dirbančius pagal menų pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas, įgyvendinančius menų mokyklinio brandos egzamino programą, pasirinkti **renginius**, skirtus meninio ugdymo kokybei tobulinti.

➔ Ugdymo plėtotės centras kviečia **technologijų** mokytojus, dirbančius pagal technologijų pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas, įgyvendinančius technologijų mokyklinio brandos egzamino programą, etninės kultūros modulį „Technologijos ir etninė kultūra“, menų, pradinio ugdymo ir profesijos mokytojus, pasirinkti **renginius**, skirtus technologinio ugdymo kokybei tobulinti.

➔ „Scientix“ projektas kviečia į trečiuosius nuotolinius ambasadorių mokymus, kurie prasidės spalio 2 d. Paraiškas galima pildyti iki rugsėjo 20 d.

➔ Internetiniai kursai mokyklų vadovams ir karjeros specialistams „Atverkime mokyklas STEM profesijoms“ prasidės rugsėjo 25 d.

➔ „European Schoolnet Akademija“ kviečia į nuotolinius mokymus: Atverkime mokyklas STEM profesijoms, Mūsų trapi planeta ir Mokymas ir mokymasis bendradarbiaujant.